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Rama Judicial del Poder Publico
Consejo Superior de la Judicatura

Sala Administrativa

Consejo Seccional de la Judicatura del Tolima
Presidencia

LISTA DE ASPIRANTES POR SEDE

FECHA DE PUBLICACION: DOCE (12) DE JUNIO DE 2012
CONVOCATORIA ACUERDO No.22 Y 23 DE 2006

De conformidad con el articulo sexto del Acuerdo No0.4856 de 2008,
se publican los nombres de las personas que manifestaron su
disponibilidad, para ocupar los cargos vacantes definitivos, publicados
entre el primero (1) al siete (07) de Junio de 2012, en este Distrito
Judicial, que corresponde a la clasificacion descendente de mayor a
menor puntaje, en orden de elegibilidad para el nombramiento
respectivo.

ASISTENTE SOCIAL JUZGADOS DE FAMILIA, PROMISCUQOS DE

FAMILIA'Y MENORES Y CENTRO DE SERVICIOS GRADO 01

SEDE

DESPACHO:

ESPINAL

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE

ESPINAL

No. DE
ORDEN

APELLIDOS Y
NOMBRES

CEDULA

PRUEBA DE
CONOCIMIENTOS

ENTREVISTA

EXPERIENCIA
ADICIONAL Y
DOCENCIA

CAPACITACION

Y
PUBLICACIONES

TOTAL

MOSQUERA
OSPINA HAYBI
LORENA

65.786.468

544,68

135,00

91,05

5,00

775,73

TORRES
GOMEZ
MARTHA
ROCIO

65.763.299

550,41

144,00

61,00

5,00

760,41

LOZANO DIAZ
RUTH LORENA

36.304.806

521,75

150,00

59,66

10,00

741,41

NIETO
GONGORA
CLARA ISABEL

52.213.920

504,56

150,00

35,00

10,00

699,56

ANGELA STELLA DUARTE GUTIERREZ
Presidenta

Calle 11 No. 3-32 Piso 5 Conmutador - 2620119647490

www.ramajudicial.gov.co
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