

Rama Judicial del Poder Público Consejo Superior de la Judicatura Sala Administrativa Consejo Seccional de la Judicatura del Tolima Presidencia

LISTA DE ASPIRANTES POR SEDE

FECHA DE PUBLICACION: DOCE (12) DE JUNIO DE 2012 CONVOCATORIA ACUERDO No.22 Y 23 DE 2006

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo No.4856 de 2008, se publican los nombres de las personas que manifestaron su disponibilidad, para ocupar los cargos vacantes definitivos, publicados entre el primero (1) al siete (07) de Junio de 2012, en este Distrito Judicial, que corresponde a la clasificación descendente de mayor a menor puntaje, en orden de elegibilidad para el nombramiento respectivo.

ASISTENTE SOCIAL JUZGADOS DE FAMILIA, PROMISCUOS DE FAMILIA Y MENORES Y CENTRO DE SERVICIOS GRADO 01

SEDE : ESPINAL

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE

ESPINAL

No. DE ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRES	CEDULA	PRUEBA DE CONOCIMIENTOS	ENTREVISTA	EXPERIENCIA ADICIONAL Y DOCENCIA	CAPACITACION Y PUBLICACIONES	TOTAL
1	MOSQUERA OSPINA HAYBI LORENA	65.786.468	544,68	135,00	91,05	5,00	775,73
2	TORRES GOMEZ MARTHA ROCIO	65.763.299	550,41	144,00	61,00	5,00	760,41
3	LOZANO DIAZ RUTH LORENA	36.304.806	521,75	150,00	59,66	10,00	741,41
4	NIETO GONGORA CLARA ISABEL	52.213.920	504,56	150,00	35,00	10,00	699,56

ANGELA STELLA DUARTE GUTIERREZ Presidenta